
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2021 

BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Nr XIII/129/2020 Rady Gminy w Broku z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brok na 2021 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.259,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 63,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1a. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 15.391.223,56 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.259,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: zwiększa 

się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 63,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1a. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 17.493.175,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. Burmistrz 

Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Burmistrz Gminy: 

Marek Młyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 9061



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2021 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 6 września 2021 r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 277 790,00 0,00 1 196,00 278 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49 350,00 0,00 1 196,00 50 546,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

49 300,00 0,00 1 196,00 50 496,00 

855   Rodzina 4 116 061,00 0,00 63,00 4 116 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 47,00 0,00 63,00 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

42,00 0,00 63,00 105,00 

bieżące razem: 13 567 477,56 0,00 1 259,00 13 568 736,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 822 487,00 0,00 0,00 1 822 487,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 406 842,00 0,00 0,00 1 406 842,00 

Ogółem: 15 389 964,56 0,00 1 259,00 15 391 223,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 406 842,00 0,00 0,00 1 406 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9061



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 33/2021 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 6 września 2021 r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2021 r. - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 39 128,26 0,00 39 128,26 
 01095  Pozostała działalność 39 128,26 0,00 39 128,26 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 128,26 0,00 39 128,26 

750   Administracja publiczna 57 811,00 0,00 57 811,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 51 832,00 0,00 51 832,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 832,00 0,00 51 832,00 

 75056  Spis powszechny i inne 5 979,00 0,00 5 979,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 979,00 0,00 5 979,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

792,00 0,00 792,00 

801   Oświata i wychowanie 26 817,30 0,00 26 817,30 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
26 817,30 0,00 26 817,30 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 817,30 0,00 26 817,30 

855   Rodzina 4 101 056,00 63,00 4 101 119,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 743 000,00 0,00 2 743 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 743 000,00 0,00 2 743 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9061



 85503  Karta Dużej Rodziny 42,00 63,00 105,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42,00 63,00 105,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
16 014,00 0,00 16 014,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 014,00 0,00 16 014,00 

Razem: 4 225 604,56 63,00 4 225 667,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9061



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2021 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 6 września 2021 r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2021 r. 

Dz Rozdz 
§ 

/ 

gr 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 
przed zmianą 2 579 529,35 2 579 529,35 2 519 115,35 1 831 884,00 687 231,35 2 300,00 58 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 579 529,35 2 579 529,35 2 519 115,35 1 831 884,00 687 231,35 2 300,00 58 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 341 718,35 2 341 718,35 2 332 718,35 1 773 052,00 559 666,35 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 343 718,35 2 343 718,35 2 334 718,35 1 773 052,00 561 666,35 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 256,00 15 256,00 15 256,00 0,00 15 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 45 216,00 45 216,00 45 216,00 0,00 45 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 960,00 46 960,00 46 960,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 2 300,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 2 300,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody 

konkursowe 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 170 382,90 170 382,90 170 382,90 23 690,00 146 692,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 382,90 170 382,90 170 382,90 23 690,00 146 692,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 

działalność 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 13 690,00 16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 13 690,00 16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 820 510,19 820 510,19 471 667,00 165 096,00 306 571,00 0,00 200 400,00 148 443,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 821 706,19 821 706,19 472 863,00 166 292,00 306 571,00 0,00 200 400,00 148 443,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 189 647,00 189 647,00 189 347,00 165 096,00 24 251,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 843,00 190 843,00 190 543,00 166 292,00 24 251,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9061



  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 126 813,00 126 813,00 126 813,00 126 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 994,00 994,00 994,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 807,00 127 807,00 127 807,00 127 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 867,00 24 867,00 24 867,00 24 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 045,00 25 045,00 25 045,00 25 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 578,00 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 4 131 056,00 4 131 056,00 185 181,00 135 441,00 49 740,00 0,00 3 945 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 131 119,00 4 131 119,00 185 244,00 135 441,00 49 803,00 0,00 3 945 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 

Rodziny 
przed zmianą 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 17 491 916,00 13 620 402,00 8 828 149,81 4 775 659,22 4 052 490,59 222 300,00 4 361 509,00 148 443,19 0,00 60 000,00 3 871 514,00 3 871 514,00 1 881 614,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 959,00 3 959,00 3 959,00 1 196,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 493 175,00 13 621 661,00 8 829 408,81 4 776 855,22 4 052 553,59 222 300,00 4 361 509,00 148 443,19 0,00 60 000,00 3 871 514,00 3 871 514,00 1 881 614,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9061



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 33/2021 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 6 września 2021 r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2021 r. - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 39 128,26 0,00 39 128,26  

01095 
 

Pozostała działalność 39 128,26 0,00 39 128,26   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655,18 0,00 655,18   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,04 0,00 112,04   
4430 Różne opłaty i składki 38 361,04 0,00 38 361,04 

750 
  

Administracja publiczna 57 811,00 0,00 57 811,00  
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 51 832,00 0,00 51 832,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 356,00 0,00 43 356,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 414,00 0,00 7 414,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 062,00 0,00 1 062,00  

75056 
 

Spis powszechny i inne 5 979,00 0,00 5 979,00   
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 414,00 0,00 5 414,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
792,00 0,00 792,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00 0,00 792,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662,48 0,00 662,48   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,28 0,00 113,28   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,24 0,00 16,24 

801 
  

Oświata i wychowanie 26 817,30 0,00 26 817,30  
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
26 817,30 0,00 26 817,30 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 551,80 0,00 26 551,80   
4300 Zakup usług pozostałych 265,50 0,00 265,50 

855 
  

Rodzina 4 101 056,00 63,00 4 101 119,00  
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 743 000,00 0,00 2 743 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 720 117,00 0,00 2 720 117,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 900,00 0,00 14 900,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 160,00 0,00 1 160,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 879,00 0,00 2 879,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 0,00 260,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,00 0,00 334,00   
4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 3 200,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  150,00 0,00 150,00  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 225 758,00 0,00 1 225 758,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 567,00 0,00 31 567,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 692,00 0,00 2 692,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 143,00 0,00 81 143,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9061



  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 840,00 0,00 840,00  

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 42,00 63,00 105,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 63,00 105,00  

85504 
 

Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00   
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00  

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
16 014,00 0,00 16 014,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 014,00 0,00 16 014,00 

Razem: 4 225 604,56 63,00 4 225 667,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9061


		2021-10-22T12:05:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




